

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - CE
SETOR DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002162.2023 - SRP

PREZADO SR PREGOEIRO,

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº **002162.2023 - SRP** BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO DESCRIMINADAS:

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420 - ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 26.722.490/0001-23

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4

TELEFONE: (85) 3023-6366

E-MAIL: mfggeradores@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 136 | AG: 6010 | CONTA CORRENTE: 22.115-5

2 - IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA

CPF: 500.372.183-87

CELULAR: (85) 99621.1717

3 - OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO, PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUOCA-CE.

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO:

4 - FORMAÇÃO DO PREÇO:

ITENS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
45	GERADOR DE ENERGIA: Locação de Gerador de energia elétrica silenciado, com potência mínima de 180 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem e alimentação da equipe, para funcionar 12:00 horas por dia.	DIÁRIA	63	R\$ 3.333,33	R\$ 209.999,79	duzentos e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e nove centavos
59	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE: montagem e desmontagem de sistema de iluminação para palco com as especificações mínimas: 08 moving light, 12 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com modulo e main power, 01 pilot 2000, 01 máquina de fumaça, ou equipamentos similares de boa qualidade, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e	DIÁRIA	19	R\$ 6.105,26	R\$ 115.999,94	cento e quinze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos

